17 декември    2024 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.21 - стр.11
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 16.12.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К


1.  Советот на Општина Богданци   ГО УСВОИ  Финансовиот извештај за материјалното и финансиското работење на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за периодот од 01.01.2024-30.09.2024 година.


2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1837/2                                                                        Претседател

16.12.2024 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 11 став 1 точка 2 од Законот за јавните претпријатија      („Службен весник на РМ" бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22, 274/22 и 208/24), и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02 и „Службен весник на РСМ“ бр. 202/24), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 16.12.2024 година, донесе

РЕШЕНИЕ

за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на 

Статутот на ЈП „Комунална чистота“-Богданци
1.Се дава согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Статутот на ЈП „Комунална чистота“-Богданци, донесена од Управниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци под бр. 02-403/3 од 28.11.2024 година.

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во  „Службен гласник на Општина Богданци".

Бр. 08-1837/3 

                                                           Претседател
16.12.2024 год.




  на Советот на Општина Богданци

Богданци






        Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 16.12.2024 година по претресот на Нацрт-Програма за активностите на Општина Богданци  во областа на локалниот економски развој (ЛЕР) во 2025 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт-Програма за активностите на Општина Богданци  во областа на локалниот економски развој (ЛЕР) во 2025 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.08-1837/4                                                                               Претседател

16.12.2024 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 16.12.2024 година по претресот на Нацрт-Програма  за активностите на Општина Богданци во областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и справувањето со кризи во 2025 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт-Програмата  за активностите на Општина Богданци во областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и справувањето со кризи во 2025 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1837/5                                                                              Претседател

16.12.2024 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 16.12.2024 година по претресот на Нацрт– Програмата за јавно осветлување на подрачјето на Општина Богданци за 2025 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт– Програмата за јавно осветлување на подрачјето на Општина Богданци за 2025 година
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1837/6                                                                             Претседател

16.12.2024 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 16.12.2024 година по претресот на Нацрт-Програма за финансиски средства на Општина Богданци за потребите на одбраната во 2025 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт-Програмата за финансиски средства на Општина Богданци за потребите на одбраната во 2025 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1837/7                                                                       Претседател

16.12.2024 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 16.12.2024 година по претресот на Нацрт-Програмата за работа и финансиски средства на ОСБСП на Општина Богданци за 2025 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Нацрт-Програмата за работа и финансиски средства на ОСБСП на Општина Богданци за 2025 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1837/8                                                                               Претседател

16.12.2024 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 16.12.2024 година по претресот на Нацрт–Програмата за одржување на јавна чистота за Општина Богданци за 2025 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Не се усвојува Нацрт–Програмата за одржување на јавна чистота за Општина Богданци за 2025 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.08-1837/9                                                                              Претседател

16.12.2024 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 16.12.2024 година по претресот на Нацрт-Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести во 2025 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт-Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести во 2025 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1837/10                                                                        Претседател

16.12.2024 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 16.12.2024 година по претресот на Нацрт-Програмата за заштита и благосостојбата на животните-третман на бездомни кучиња, односно нерегистрирани и регистрирани, кучиња, затекнати на јавни површини без присуство на сопственикот за 2025 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт-Програмата за заштита и благосостојбата на животните-третман на бездомни кучиња, односно нерегистрирани и регистрирани, кучиња, затекнати на јавни површини без присуство на сопственикот за 2025 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1837/11                                                                          Претседател

16.12.2024 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 16.12.2024 година по претресот на Нацрт–Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2025 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт–Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2025 година.
2. Предлогот за измена и дополнување на Нацрт-Програма за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2025 година во делот на надоместокот за ветерници за производство на електрична енергија да изнесува 6.000.000 денари, а за фотоволтаични централи 240 денари /м2 кои се усвоија на седницата да се додадат при изготвување на Предлог–Програмата и истата да се достави на усвојување до Советот на Општина Богданци.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1837/12                                                                           Претседател

16.12.2023 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 16.12.2024 година по претресот на Нацрт- Програмата за работа во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Богданци за 2025 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт- Програмата за работа во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Богданци за 2025 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1837/13                                                                       Претседател

16.12.2023 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 16.12.2024 година по претресот на Нацрт–Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2025 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт–Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2025 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1837/14                                                                      Претседател

16.12.2024 год.                                                  на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 16.12.2024 година по претресот на Нацрт–Програмата за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2025 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт–Програмата за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2025 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1837/15                                                                    Претседател

16.12.2024 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 16.12.2024 година по претресот на Нацрт- Програмата за урбана опрема во Општина Богданци во 2025 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт- Програмата за урбана опрема во Општина Богданци во 2025 година.
2. Предлогот за измена и дополнување на Нацрт-Програма за урбана опрема во Општина Богданци во 2025 година во делот на поставување на урбана опрема во Селемли да се додаде поставување на детски  играчки во дворот на подрачното основно училиште  кое се усвои на седницата да се додаде при изготвување на Предлог–Програмата и истата да се достави на усвојување до Советот на Општина Богданци.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1837/16                                                                     Претседател

16.12.2024 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 16.12.2024 година по претресот на Нацрт-Програмата за мерките и активностите на Општина Богданци во областа на социјалната заштита во 2025 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт-Програмата  за мерките и активностите на Општина Богданци во областа на социјалната заштита во 2025 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.08-1837/17                                                                            Претседател

16.12.2024 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 16.12.2024 година по претресот на Нацрт–Програмата за финансирање на културните активности во Општина Богданци за 2025 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Нацрт–Програма за финансирање на културните активности во Општина Богданци за 2025 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1837/18                                                                        Претседател

16.12.2024 год.                                                  на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 16.12.2024 година по претресот на Нацрт–Програмата за финансирање на спортските активности во Општина Богданци за 2025 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт–Програма за финансирање на спортските  активности во Општина Богданци за 2025 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1837/19                                                                         Претседател

16.12.2024 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 16.12.2024 година по претресот на Нацрт-Програмата од областа на еднаквите можности на жените и мажите во Општина Богданци за 2025 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт-Програмата од областа на еднаквите можности на жените и мажите во Општина Богданци за 2025 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1837/20                                                                         Претседател

16.12.2024 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 16.12.2024 година по претресот на Нацрт-Буџетот на општина Богданци за 2025 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт-Буџетот на општина Богданци за 2025 година.
2. Предлозите за измена и дополнување на Нацрт-Буџетот на Општина Богданци за 2025 година- Амандманот 1 се прифати со измени и тоа да се предвидат средства за еднократен надоместок во висина од 12.000 денари по ученик запишан во наредната учебна 2025/2026 година во насока –општа гимназија во СОУ „Богданци“-Богданци. Надоместокот да се предвиде за 15 ученика. Амандманот 2 се прифати и тоа да се предвидат финансиски средства во делот на основно училиште ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково за изградба и поставување на урбана опрема-детски играчки во дворот на подрачното основно училиште во Селемли. Амандманите кои се усвоија на седницата да се додадат при изготвување на Предлог–Буџетот и истите да се достават на усвојување до Советот на Општина Богданци.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1837/21                                                                    Претседател

16.12.2024 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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